REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 97, dat€ 28.10.2024

PER MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE NE VENDIMIN E KESHILLIT BASHKIAK
NR. 195, DATE 22.12.2023, “MBI MIRATIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR
AFATMESEM 2024- 2026 DHE DETAJIMIN E BUXHETIT TE BASHKISE DURRES PER
VITIN 2024”

Né zbatim t€ Ligjit nr. 139/2015, dat€ 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Ligjit
nr.68/2017, daté 27.04.2017 “Pér financat e e vetéqgeverisjes vendore”, Ligjit nr. 9936, daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, Ligjit
nr.97/2023, “Pér buxhetin e vitit 2024”, i ndryshuar, Ligjit nr.162, daté 23.12.2020 “Pér Prokurimin
Publik”, i ndryshuar, Ligjit nr. 44/2015, “Kodi i Procedurave Administrative t& Republikés sé
Shqipéris€”, Udhemmlt nr.9, date 20 03. 2018 té Mmlstrlse sé Fmancave dhe Ekonom1se “,Pgs .

Ministris€ s€ Financave “Pér zbatimin e buxheut té vitit 20247, si dhe sipas relamomt ’te pe;g 111

FESD

nga Grupi i Menaxhimit Strategjik, me propozim té Kryetarit t& Bashkisé, h;;- (SN/ ;;7,/
\J/y\/ 5
KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e rishpérndarjes sé fondeve t& shpenzimeve korrente dhe kapitale ndérmjet
programeve buxhetore sipas tabelés nr.1, bashkélidhur dhe pjesé pérbérése e kétij vendimi.

Lagja nr.1, Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com




2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi, Drejtoria e Buxhetit.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té nenit 55, pika 6, t€ Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar.

ry

) =
KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK 1\ ‘}

-
Ani Dyrmishi R Lo
\"? \ <
NOURRE”
U shpall sot me daté 29.10.2024
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PREFEKTI I QARKUT DURRES
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Lénda: Verifikim i ligjshmérisé sé aktit

KESHILLIT BASHKIAK
DURRES

KRYETARIT TE BASHKISE
DURRES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit té Késhillit Bashkiak Durrés Nr.97 daté 28.10.2024, “Pér
miratimin e disa ndryshimeve né vendimin ¢ Késhillit Bashkiak nr. 195, dat¢ 22.12.2023, “Mbi miratimin e
programit buxhetor afatmesém 2024-2026 dhe detajimin e buxhetit t& Bashkisé Durrés pér vitin 2024”.

E gjej até té bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut” i ndryshuar, e konfirmoj bazueshmériné ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




